banheiros, centro de recebimento e annazenagem do óleo, Centro de Processamento do

produto, Laboratório, Guarita, Refeitorio, administração Estacionamento, centro de

recebimento de produto contaminado.

QUADRO DE ÁREAS

ÁnEa Do LorE: 32.213,00 r*:

Ánras DA cASA:

Área construida:22.815,00 (Vinte e Dois Mil e Oitocentos e Quinze) m2'

Taria de ocupação = 70,82Yo

Ç atendimento@wrambiental.com

WRAMBIENTAL
Coleta de Oleo e ResÍduos Sólidos

Área permeável =22.8 I 5,00

Taxa de permeabilidade : 7 0,82 (o/o).

APROVAÇÃO »O PROJETO

A obra só terá início após a aprovação municipal, por meio de análise realaada

[...]

Descrição da infra estrutura necessária para o emprêendimento:Escritório,
pavilhão, barracâo, banheiros, centro de rêcebimento e armazenagem do óleo,

Centro de Processamento do produto, Laboratório, Guarita, Refeitório,

administração, Estacionamento.

Área pretendida: 35.000 (Trinta e Cinco Mil) m2.

Participação Íinanceira da Empresa: '100 %

Descrição dos investimentos diretos da empresa no ompreendimênto:

toda infraestrutura.

Valor dos investimentos: R$6.000.000,00 (Seis) Milhoes

Comprovação de que o faturamento bruto integralmênte no município: